РОСС ИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
К А Р А Ч А Е ВО-Ч Е Р К ЕССКАЯ PEC 11У БЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»
369303,1. Усть-Джсгута, микрорайон Московский. 65.

телефон: (878 75) 75-6-19. факс: (878 75) 76-5-19.
электронный ajpec:gnnna/iya-6'flyandcx  ш

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.04.2023г. 42

О натнамсими воспитателей и старших вожатых
на время проведения летнего оздоровительного
лагеря дневною пребывания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить воспитателями лагеря на период с 05 июня 2023 года по 29 июля 2023

года
1.1. Жукову 11.А. учитель начальных классов
1.2. Дикопольскую Н.С. - учитель начальных классов
1.3. Карабашеву М.Х. - учитель начальных классов
1.4. Джанчерову Л. М. учитель начальных классов
1.5. Мураткову Л.А. учитель начальных классов
1.6. Пссунову Ф.К. - учитель начальных классов
1.7. Архагову Д. М.- учитель родных языков
1.8. ДохтовуЛ. Р. учитель начальных классов
1.9. Аджиева Р.Ю..- учи геля физической культуры
1.10. Клычеву Г.Д.- учителя родных языков
1.11. Карабашеву М.Р.. - учитель начальных классов
1.12. Хуиову О. И. - учителя начальных классов

2. 11азначить старшими вожатыми лагеря па период с 05 июня 2023 года по 29 июля
2023 года
2.1. 1 отову А.Б. - учитель начальных классов
2.2. KonccpjeHony А.Ю. - учитель географии
2.3. Дармилову И.М.. - учитель начальных классов
2.4. Гукову Н.В.. -учитель английского языка
2.5. Хутову А.Х.. - педагог-психолог
2.6. Konccpi снопу Л.Р. - учитель родных языков

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии
С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись
1. Жукова Н.А.
2. Дикопольская Н.С.
3. Карабашева М.Х.
4. Копсергепова Л.Р.
5. Мураткова Л.А
6. Псеупова Ф.К.

Готова А.Б.
8. Копсергепова А.Ю
9. Клычева Г.Д.
10. Тукова II.B.
11. Архагова Д. М.
12. Джанчерова Л. М
13. Дох гона JI. 1’
14. Дагужиева Л. М
15. Хутова А.Х.
16. Дарми.юна И.М..
17. Хунова О. И.
18. Карабашева М.Р.